2024 年４月 18 日

各 位

東京都港区東新橋一丁目９番１号

株式会社 GENDA

代表取締役社長 申 真衣

「第６回定時株主総会招集ご通知」及び「第６回定時株主総会 その他の電子提供措置

事項（交付書面省略事項）」の一部訂正について

当社「第６回定時株主総会招集ご通知」及び「第６回定時株主総会 その他の電子提供措置事

項（交付書面省略事項）」に一部訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上

げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております）

１．「第６回定時株主総会招集ご通知」「表紙」GENDA グループ概要（5 ページ目）

【訂正前】

連結従業員数 従業員数 年間平均臨時雇用者数

5,007 名 633名 4,374 名

【訂正後】

連結従業員数 従業員数 年間平均臨時雇用者数

4,983 名 599名 4,384 名

２．「第６回定時株主総会招集ご通知」「事業報告」（７）使用人の状況（2024年１月 31 日現在）

①企業集団の使用人の状況（下部 28 ページ）

【訂正前】

事業区分 使用人数 前連結会計年度末比増減

エンタメ・プラットフォーム事業 405 （4,351）名 79 名増 （563 名増）

エンタメ・コンテンツ事業 147 （13）名 137名増 （10 名増）

全社（共通） 81 （10）名 50 名増 （４名増）

合計 633 （4,374）名 266名増 （577 名増）

【訂正後】

事業区分 使用人数 前連結会計年度末比増減

エンタメ・プラットフォーム事業 372 （4,361）名 46 名増 （573 名増）

エンタメ・コンテンツ事業 147 （13）名 137名増 （10 名増）

全社（共通） 80 （10）名 49 名増 （４名増）

合計 599 （4,384）名 232名増 （587 名増）

②当社の使用人の状況（下部 29ページ）

【訂正前】

使用人数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

81 （10）名 50 名増 （４名増） 35.9 歳 2.1年

【訂正後】

使用人数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

80 （10）名 49 名増 （４名増） 36.9 歳 1.3年

３．「第６回定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」「計算書類」個別注

記表（貸借対照表に関する注記）（下部 23 ページ）

【訂正前】

２．保証債務

 次の関係会社について、債務保証を行っております。

 被保証者 保証金額 内容

 株式会社 GENDA GiGO Entertainment 5,562 百万円 金融機関からの借入

 株式会社 GENDA Games 933百万円 金融機関からの借入

 株式会社エスピーエスエス 65 百万円 金融機関からの借入

 伍彩匯業(広州)貿易有限公司 45 百万円 金融機関からの借入

 Kiddleton, Inc. 472百万円 金融機関からの借入

 Kiddleton, Inc. 112百万円 建物の賃貸借契約

 計 7,191 百万円

【訂正後】

２．保証債務

 次の関係会社について、債務保証を行っております。

 被保証者 保証金額 内容

 株式会社 GENDA GiGO Entertainment 5,562 百万円 金融機関からの借入

 株式会社 GENDA Games 933百万円 金融機関からの借入

 株式会社エスピーエスエス 65 百万円 金融機関からの借入

 伍彩匯業(広州)貿易有限公司 45 百万円 金融機関からの借入

 Kiddleton, Inc. 472百万円 金融機関からの借入

 Kiddleton, Inc. 225百万円 建物の賃貸借契約

 計 7,304 百万円

以上